
Sdělení o pořádání kulturního programu Závodu míru nejmladších

v termínu 5.9.2020

Vážení občané,

z důvodu platnosti opatření proti šíření Covid -19, které byly v ČR platné v měsíci květnu 2020 
neproběhla ve městě Jevíčku sportovní a kulturní akce Závod míru nejmladších společně
s kulturním programem, který se měl konat v prostoru Panského dvora v Jevíčku, na ulici K.H. 
Borovského. Pro pořádání kulturního programu Závodu míru nejmladších je obecně závaznou 
vyhláškou města Jevíčka č.1/2017 O nočním klidu, stanovena výjimka z nočního klidu pro 
květnový termín akce, a to do 02:00 hodin.

S ohledem na skutečnost, že Závod míru nejmladších byl z důvodu opatření proti šíření 
Covid-19 pořadateli přesunut z květnového data na termín 4. - 6. 9.2020, proběhne kulturní 
program v rámci této akce v prostoru Panského dvora v Jevíčku na ulici K.H. Borovského 
v sobotu 5.9. 2020 od 14:30 do 24:00 hodin.

V Jevíčku 31.8.2020

Dušan Pávek, dipl.um., starosta Města Jevíčka.

I <*■•<*> 276791 . DIČ:CZ00276791



. ^
^V

O
o

pátek 4. 9.
- slavnostní zahájení v 9.50 h. v Jevíčku, 
před domem Hasičů, Svitavská ul.

1. ETAPA - časovka
JEVÍČKO
START v 10. 00 h. na Svitavské ul.

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
15.30 h. Slavnostní zahájení na nám. T.G.M., 
vystoupí mažoretky Moravská Třebová

2. ETAPA
LINHARTICE (REHAU) EEIB1
START v 16. 00 h. před firmou REHAU,

sobota 5. 9.
3. ETAPA
VELKÉ OPATOVICE M
Mládežnická ul., START v 9.50 h., 
CÍL v 10.20 h.

JEVÍČKO-ZÁVOD ŠKOL

KULTURNÍ PROGRAM
Jevíčko - areál „Panský dvůr" 
na ul. K. H. Borovského
sobota 5.9.
14.30 h. dechový orchestr ZUŠ JEVÍČKO

Tvůrčí dílna - malování na sklo 
16.00 h. dechová hudba MALOHANAČKA
17.30 h. orchestr ETIEN BAND
19.00 h. kapela KROUNEX - Legendy se vrací

NA KOLE S CZECH BLADES 
k trase 4. etapy do Úsobrna
Start diváckého peletonu v 15.00 h.
ul. K. H. Borovského, Jevíčko, cíl cca v 17.45 h.

neděle 6. 9.
5. ETAPA - časovka
JEVÍČKO

- START ve 13. 30 h. ul. K. H. Borovského
14.15 h. vyhlášení výsledku závodu dětí

CIL v 18. 00 h. na Palackeho nám. START v 9.00 h. na ul. A. K. Vitáka
v Jevíčku 4. ETAPA 80 km (sídliště) Jevíčko - Březina a zpět

JEVÍČKO 17.00 h. Malování dětí na vozovku
na Palackeho nám. v Jevíčku - předškolní a školní děti

USOBRNO
START v 16.00 h. v Úsobrně,
CÍL v 18.00 h. v Jevíčku na ul. K. H. Borovského

13.15 h. Panský dvůr - Vyhlášení 
výsledků 44. ročníku ZMN 2020,
vystoupí mažoretky „Amarion"

Projekce 
z celého závodu v cíli etap

Sledujte přímý přenos na stránkách
www.tjcykloklubjevicko.cz

CZECH
PARDUBICKÝ KRAJ

BLADES A SKLÁRNY MORAVIA as. °REHHU m
BRN

BAXI kila/
PLYNOVÉ KOTLE

Kdion NíT LAMA
Moravská Třebová Velké Opatovice

ČESKÝ SVAZ REKLAMA

http://www.tjcykloklubjevicko.cz

